保護者各位

「Zipオンステージご入退場時，提出物について」

この度は Zipオンステージにご参加頂き、誠にありがとうございます。

コロナ感染防止対策としまして右欄へ「体調管理・ご入場確認票」をご用意しました

ので、予めご家庭にて記載して頂き、入場時ご提出下さい（複製可）。

座席は 1つ空きのソーシャルディスタンスをとっております。 ※置き荷物は可能です

さらに「マスクの着用」「入場時のアルコール手指消毒」館内は「密」の防止にご協力

頂き、着席後の「会話」はお静かに最低限でお願い致します。

＜入場時＞

・今回は先着順ではなく、皆様が時間差でご入場頂けるよう、予めチケット番号から

グループ分けさせて頂きます。 ※3/11以降のホームページを参照下さい。

・館内では自由席となりますが、2階席(パイプ席・ひな壇)の場所取りはご遠慮頂きます。

＜開演中＞

・演技中は座席の移動はご遠慮下さい（お手洗いなど演技終了直後に起立・着席下さい）

 開演中のご飲食，携帯電話の会話，写真撮影は厳禁です（ご退場頂く場合があります）

・演技終了後はスクール別に解散しますが、保護者様とご一緒に観覧される場合は一度、

2階入場口にて合流されてから 3階固定席でのご観覧をお願い致します。

＜退館時＞

・今回全体でのフィナーレは無く、スクールごとの退館アナウンスもございません。

・スクール集合写真等は、２階ロビーか空中歩廊，イベント終了後の体育館内へ移動し

 お願い致します。

・お車での送迎は下記の通り、正面の駐停車はせず、一度敷地内へお入り下さい。